

● Online (↺)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA ?



Qtde solicitada:	8
Valor estimado (unitário)	R\$ 978.3300

DILIGÊNCIAS

Inabilitat

Valor negociado (unitário | total)

59,126,048/0001-93

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 947,9898

Valor negociado (unitário) -

59,126,048 SILVIA ERGANG MATOS

DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 967,9889 | R\$ 7.743,9112

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

8

Modelo/Versao

pickup roller, referência 2: 002-a403-O-sp, aplica

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 947,9898 | R\$ 7.583,9184

Marca/Fabricante

pickup roller, referência 2: 002-a403-O-sp, aplica

20,208,565/0001-76

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 970,0000

Valor negociado (unitário) -

PLUSCAN SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 970,0000 | R\$ 7.760,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

8

Modelo/Versao

AD6090 / AD6090

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 970,0000 | R\$ 7.760,0000

Marca/Fabricante

Avision / Avision

50,599,969/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 970,0000

Valor negociado (unitário) -

50,599,969 SUELEN MARIA OLIVEIRA

PR



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 970,0000 | R\$ 7.760,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

8

Modelo/Versao

tr

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 970,0000 | R\$ 7.760,0000

Marca/Fabricante

tr

51,297,244/0001-19

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 977,0000

Valor negociado (unitário) -

ISABELA CRUZ ABRAS

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 977,0000 | R\$ 7.816,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

8

Modelo/Versao

original

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 977,0000 | R\$ 7.816,0000

Marca/Fabricante

original

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 978,0000 | R\$ 7.824,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
copiadora

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 978,0000 | R\$ 7.824,0000

Marca/Fabricante
copiadora

50.933.292/0001-93

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 978,0000

Valor negociado (unitário) -

50.933.292 JOSE EDUARDO XAVIER COSTA

PB

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 978,0000 | R\$ 7.824,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
compativel com tr

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 978,0000 | R\$ 7.824,0000

Marca/Fabricante
compativel com tr

53.680.201/0001-43

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 978,3300

Valor negociado (unitário) -

SALES FERREIRA SOLUCOES LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 978,3300 | R\$ 7.826,6400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
conforme tr

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 978,3300 | R\$ 7.826,6400

Marca/Fabricante
conforme tr

43.230.932/0001-33

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 978,3300

Valor negociado (unitário) -

RIBEIRO COMERCIO DE VARIEDADES E APOIO LTDA

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 978,3300 | R\$ 7.826,6400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
Compativel

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 978,3300 | R\$ 7.826,6400

Marca/Fabricante
Compativel

48.335.431/0001-35

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 978,3330

Valor negociado (unitário) -

AZEL EMPREENDIMENTOS LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Quantidade ofertada
8

Marca/Fabricante
diversos

Modelo/Versao
conjunto

58.434.877/0001-70

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 979.0000**

Valor negociado (unitário) -

CAMARGO & MEDEIROS COMERCIO LTDA
SC

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 979.0000 | R\$ 7.832.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
similar

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 979.0000 | R\$ 7.832.0000

Marca/Fabricante
similar

51.389.097/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 999.0000**

Valor negociado (unitário) -

JAZON M F DA SILVA DISTRIBUIDORA
PA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 999.0000 | R\$ 7.992.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
ad250f

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 999.0000 | R\$ 7.992.0000

Marca/Fabricante
avision

52.524.430/0001-06

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 2.000.0000**

Valor negociado (unitário) -

AA&T EMPREENDIMENTOS LTDA
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.000.0000 | R\$ 16.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
8

Modelo/Versao
tr

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.000.0000 | R\$ 16.000.0000

Marca/Fabricante
tr

Voltar

Anular

Revogar

